

令和6年度 第1回 滋賀県原子力防災専門会議

次 第

日時：令和6年(2024年)11月21日(木)13:00～14:30

場所：滋賀県危機管理センター2階 災害対策本部室
(Web会議 (Zoom) 併用)

1 開 会

2 議 事

- (1) 滋賀県地域防災計画（原子力災害対策編）の修正について
- (2) 令和6年度原子力防災訓練の結果について

3 閉 会

[配布資料]

- ・ 滋賀県原子力防災専門会議設置要綱
- ・ 滋賀県原子力防災専門会議委員名簿
- ・ 配席図
- ・ 資料1-1：滋賀県地域防災計画（原子力災害対策編）の修正について
- ・ 資料1-2：滋賀県地域防災計画（原子力災害対策編）新旧対照表（案）
- ・ 資料1-3：滋賀県地域防災計画（原子力災害対策編）修正後全文（案）
- ・ 資料2-1：令和6年度 滋賀県原子力防災訓練の結果について
- ・ 資料2-2：災害対策本部事務局運営訓練の結果について
- ・ 資料2-3：災害対策本部員会議運営訓練の結果について
- ・ 資料2-4：住民避難訓練の結果について